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Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen TE-palvelut 2024 Etelä-Karjalassa -työryhmään 
  
  

TE-palvelut on tarkoitus siirtää kuntien vastuulle vuoden 2024 aikana.  
Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla 
mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllisty- mistä ja lisää työ- 
ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja moni- 
puolisuutta.  
 
Saman aikaisesti TE-palvelujen järjestämisvastuun muutoksen kanssa 
valmistellaan sosiaali- ja terveyspalvelujen uudistusta. Vuoden 2023 
alusta sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyy hyvinvoin- 
tialueille. Etelä-Karjalassa nykylainsäädännön mukaisten kuntien jär- 
jestämisvastuulla olevien työllisyyspalvelujen järjestäjänä on toiminut 
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri. 
 
Etelä-Karjalan kuntajohtajien työvaliokunta päätti 7.10.2021 perustaa 
uudistusten valmistelua varten alueellisen työryhmän toimimaan yhteis- 
työssä Etelä-Karjalan työllisyysjohtoryhmän kanssa. Työryhmään kut- 
sutaan kuntien sekä yrityspalvelujen, Eksoten/Hyvinvointialueen, TE-
palvelujen ELY -keskuksen, yrittäjien, oppilaitosten ja Etelä-Karjalan 
liiton edustajat.  
 
Edelliseen viitaten Taipalsaaren kunnan tulee nimetä työryhmään jäsen 
ja tälle varahenkilö.  

 
Päätös Nimeän Taipalsaaren kunnan varsinaiseksi edustajaksi TE-palvelut 

2024 Etelä-Karjalassa -työryhmään kunnanjohtaja Kari Kuuramaan ja 
varajäseneksi hallintojohtaja Jarkko Kohon. 

 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 
 

Tekninen johtaja 
Samuli Kakko 

 
 
Peruste Hallintosääntö § 23 
 
Otto-oikeus Kunnanhallitus 
 

 
  
  

Jakelu Sanna Natunen / Lappeenrannan kaupunki    
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
Kunnanhallitus 
Kellomäentie 1 
54920 Taipalsaari 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun 
päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse kolmen (3) päivän 
kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti nähtäväksi kunnan www-sivuille 
19.10.2021. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikai-
sua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


